
Uchwała Nr 109/2016 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie: powołania Senackiej Komisji ds . Bazy Klinicznej Uczelni na kadencję 2016-2020 

Na podstawie § 39 ust. I oraz ust. 2 pkt 5 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach (fI Uchwala Senatu SUM Nr 30/2015 z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ l 

Powołuje Senacką Komisję ds. Bazy Klinicznej Uczelni na kadencję 2016-2020 
w następującym składzie: 

I) Przewodniczący - prof. dr hab. n. med. Krzysztof Strojek 
Członkowie: 

2) prof. dr hab. n. med. Jan Baron 
3) prof. dr hab. n. med. Marek Hartleb 
4) prof. dr hab. n. med. Grzegorz Cieślar 
5) prof. dr hab. n. med. Marek Mandera 
6) dr hab. n. med. Joanna Musialik 
7) dr hab. n. med. Jan Szewieczek 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczqcy Senatu 
Rektor 

Ślqskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

proI. d, hob. n. mf"'J?~w Jofuwk," 


